別記第１号様式（第２条関係）
経常建設共同企業体入札参加者資格審査申請書
年　　月　　日
熊本県知事　様
共同企業体の名称
共同企業体　住　　　　所
代表構成員　商号又は名称
代　 表 　者
共同企業体　住　　　　所
構　成　員　商号又は名称
代　 表　 者
熊本県経常建設共同企業体の入札参加者資格審査申請要領第２条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　申請する工事種類

２　添付書類
（１）経常建設共同企業体協定書の写し
（２）各構成員の当該年度の熊本県工事入札参加者資格認定通知書の写し
（３）各構成員の経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書の写し
（４）その他資格審査に必要と認める書類
注）　この申請により共同企業体として入札参加者資格の登録を受けたときは、各構成員が有する当該工事種類の入札参加者資格は、熊本県建設工事共同企業体運用基準第２－４－(4)の規定により、その効力を停止する。